
UCHWAŁA NR VI.31.2024
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 28 października 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) Rada Gminy Izbicko uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2024 załącznik nr 1a do uchwały budżetowej 
Rady Gminy Izbicko nr LXI.433.2023 z dnia 18.12.2023 r.)

Dochody bieżące – zwiększenia kwota 141.869,00 zł
Dział 700 – gospodarka mieszkaniowa
§ 0750 – wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze kwota 10.000,00 zł 
Dział 756 – dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
§ 0310 – wpływy z podatku od nieruchomości kwota 10.000,00 zł
§ 0340 – wpływy z podatku od środków transportowych kwota 59.000,00 zł
§ 0360 – wpływy z podatku od spadków i darowizn kwota 10.000,00 zł
§ 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw kwota 10.900,00 zł
Dział 758 – różne rozliczenia
§ 0940 – wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 10.000,00 zł
§ 2100 – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy kwota 7.700,00 zł 
Dział 801 – oświata i wychowanie
§ 0830 – wpływy z usług kwota 8.500,00 zł 
Dział 852 – pomoc społeczna
§ 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) kwota 6.479,00 zł 
Dział 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
§ 2100 – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy kwota 4.290,00 zł 
Dział 855 – rodzina
§ 0940 – wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 5.000,00 zł

Dochody bieżące – zmniejszenia kwota 199.100,00 zł
Dział 756 – dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 2803



§ 0320 – wpływy z podatku rolnego kwota 10.000,00 zł
§ 0330 – wpływy z podatku leśnego kwota 8.000,00 zł
§ 0460 – wpływy z opłaty eksploatacyjnej kwota 61.000,00 zł
Dział 801 – oświata i wychowanie
§ 0670 – wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego kwota 22.100,00 zł
Dział 852 – pomoc społeczna
§ 0830 – wpływy z usług kwota 29.000,00 zł 
Dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów kwota 26.500,00 zł 
§ 2440 – dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych kwota 42.500,00 zł

Dochody majątkowe – zwiększenia kwota 129.800,00 zł
Dział 400 – wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
§ 0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych kwota 7.600,00 zł 
Dział 700 – gospodarka mieszkaniowa
§ 0770 – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości kwota 114.000,00 zł 
Dział 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
§ 0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych kwota 8.200,00 zł 

Dochody majątkowe – zmniejszenia kwota 12.619.368,14 zł
Dział 400 – wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
§ 6370 – środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych kwota 4.010.648,46 zł 
Dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska
§ 6370 – środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych kwota 8.608.719,68 zł 

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2024 (załącznik nr 2a, 2b do uchwały budżetowej 
Rady Gminy Izbicko nr LXI.433.2023 z dnia 18.12.2023 r.)

Wydatki bieżące – zwiększenia kwota 1.018.769,00 zł
Dział 750 – administracja publiczna
Rozdział 75085 – wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 23.500,00 zł 
Dział 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 12.000,00 zł 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 26.000,00 zł 
Dział 801 – oświata i wychowanie
Rozdział 80101 – szkoły podstawowe
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 488.200,00 zł 
Rozdział 80104 – przedszkola 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 217.000,00 zł 
Rozdział 80107 – świetlice szkolne 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 22.100,00 zł 
Rozdział 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 49.200,00 zł 
Rozdział 80195 – pozostała działalność
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 7.700,00 zł 
Dział 852 – pomoc społeczna
Rozdział 85202 – domy pomocy społecznej
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 84.000,00 zł 
Rozdział 85216 – zasiłki stałe
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 719,00 zł 
Rozdział 85219 – ośrodki pomocy społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2803



- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 69.760,00 zł 
Dział 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 – pozostała działalność
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 4.194,30 zł 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 95,70 zł 
Dział 855 – rodzina
Rozdział 85501 – świadczenia wychowawcze
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 3.000,00 zł 
Rozdział 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 2.000,00 zł 
Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 9.300,00 zł 

Wydatki bieżące – zmniejszenia kwota 958.547,57 zł
Dział 700 – gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 35.000,00 zł 
Dział 710 – działalność usługowa
Rozdział 71004 – plany zagospodarowania przestrzennego
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 90.000,00 zł 
Dział 750 – administracja publiczna
Rozdział 75023 – urzędy gmin
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 237.000,00 zł 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 80.000,00 zł 
Dział 757 – obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki
- wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego kwota 300.000,00 zł 
Dział 801 – oświata i wychowanie
Rozdział 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 13.600,00 zł 
Dział 854 – edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85416 – pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 6.000,00 zł 
Dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 46.000,00 zł 
Rozdział 90026 – pozostałe działania związane z gospodarką odpadami
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 100.000,00 zł 
Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 – pozostała działalność
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 21.300,00 zł 
Dział 926 – kultura fizyczna
Rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 15.000,00 zł 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 14.647,57 zł 

Wydatki majątkowe – zmniejszenia kwota 12.607.020,57 zł
Dział 400 – wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
Rozdział 40002 – dostarczanie wody
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na programy finansowane z udziałem środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład kwota 4.221.710,38 zł 
Dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na programy finansowane z udziałem środków z Rządowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2803



Funduszu Polski Ład kwota 8.385.310,19 zł

§ 3. Dokonać zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2024 rok (załącznik nr 4 do uchwały budżetowej Rady 
Gminy Izbicko nr LXI.433.2023 z dnia 18.12.2023 r.) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w funduszu sołeckim Gminy Izbicko na 2024 rok (załącznik nr 6 do uchwały budżetowej 
Rady Gminy Izbicko nr LXI.433.2023 z dnia 18.12.2023 r.) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Rajnard Staś

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2803



Załącznik nr 1 
do uchwały nr VI.31.2024

Rady Gminy Izbicko
z dnia 28 października 2024 r.

Zadania inwestycyjne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota 
w złotych

1. 400 40002 Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej w m. Suchodaniec 76.061,56
2. 400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej ulica Dworcowa w Poznowicach 14.000,00
3. 600 60014 Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Strzelcach Op. 250.000,00
4. 600 60016 Zakup traktorka ogrodowego 12.500,00
5. 600 60016 Zakup fontanny 13.140,00
6. 700 70005 Zakup gruntu 15.000,00
7. 750 75095 Zakup taśmowego urządzenia do kopii zapasowych 45.200,00
8. 750 75095 Zakup urządzenia do zarządzania zagrożeniami (UTM) 27.500,00
9. 750 75095 Zakup serwera 36.900,00
10. 750 75095 Zakup serwera kopii zapasowych (NAS) 18.450,00
11. 750 75095 Zakup rozdzielacza (swich) 18.000,00
12. 801 80101 Zakup traktorka ogrodowego 15.000,00
13. 801 80101 Poprawa efektywności energetycznej w budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Otmicach
2.470.757,39

14. 801 80101 Poprawa efektywności energetycznej w budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Krośnicy

85.000,00

15. 801 80101 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Izbicku 106.000,00
16. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Suchodaniec 883.689,81
17. 900 90015 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Izbicko 30.000,00
18. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego ulica Stawowa w Utracie 5.500,00
19. 921 92109 Ocieplenie elewacji świetlicy wiejskiej w Boryczy 40.000,00
20. 921 92120 Termomodernizacja budynku przy ul. Powstańców Śl. 18 w Izbicku 614.459,62
21. 921 92120 Odbudowa krzyża przydrożnego w Izbicku przy skrzyżowaniu 

ul. Gogolińskiej i ul. Strzeleckiej
15.000,00

22. 921 92120 Budowa pochylni dla potrzeb poprawy dostępności w budynku przy 
ul. Powstańców Śląskich 18 w Izbicku

12.000,00

23. 921 92195 Zakup namiotu 9.375,00
24. 926 92605 Doposażenie placu zabaw w Utracie 20.500,00

OGÓŁEM 4.834.033,38

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2803



Załącznik nr 2 
do uchwały nr VI.31.2024

Rady Gminy Izbicko
z dnia 28 października 2024 r.

Fundusz sołecki Gminy Izbicko na 2024 rok

Lp. Nazwa jednostki Klasyfikacja Kwota w zł
1 Sołectwo Borycz 600 – 60016 wyd. bieżące

 921 – 92109 wyd. bieżące
921 – 92109 wyd. majątkowe

921 – 92195 wyd. bieżące

1.712,04
3.600,00

25.000,00
6.500,00

36.812,04
2 Sołectwo Grabów 600 – 60016 wyd. bieżące

921 – 92195 wyd. bieżące
1.848,26

16.000,00
17.848,26

3 Sołectwo Izbicko 600 – 60016 wyd. bieżące
754 – 75412 wyd. bieżące
921 – 92109 wyd. bieżące
921 – 92195 wyd. bieżące
926 – 92605 wyd. bieżące

19.597,20
6.000,00
6.197,31

27.298,76
2.879,86

61.973,13
4 Sołectwo Krośnica 600 – 60016 wyd. bieżące

754 – 75412 wyd. bieżące
921 – 92109 wyd. bieżące
921 – 92195 wyd. bieżące
926 – 92605 wyd. bieżące

1.000,00
18.000,00
9.300,00

19.673,13
14.000,00
61.973,13

5 Sołectwo Ligota Czamborowa 600 – 60016 wyd. bieżące
600 – 60016 wyd. majątkowe

921 – 92109 wyd. bieżące
921 – 92195 wyd. bieżące

6.000,00
12.500,00
7.500,00

16.389,62
42.389,62

6 Sołectwo Otmice 600 – 60016 wyd. bieżące
600 – 60016 wyd. majątkowe

921 – 92109 wyd. bieżące
921 – 92195 wyd. bieżące

24.135,82
6.640,00
7.697,31

23.500,00
61.973,13

7 Sołectwo Poznowice 600 – 60016 wyd. bieżące
921 – 92109 wyd. bieżące
921 – 92195 wyd. bieżące

4.594,33
19.950,00
7.000,00

31.544,33
8 Sołectwo Siedlec 600 – 60016 wyd. bieżące

921 – 92109 wyd. bieżące
921 – 92195 wyd. bieżące

1.500,00
28.196,53
6.000,00

35.696,53
9 Sołectwo Sprzęcice 600 – 60016 wyd. bieżące

921 – 92195 wyd. bieżące
921 – 92195 wyd. majątkowe

3.000,00
13.646,54
2.875,00

19.521,54
 10 Sołectwo Suchodaniec 600 – 60016 wyd. bieżące

921 – 92109 wyd. bieżące
921 - 92195 wyd. bieżące

16.000,00
6.245,00

20.206,60
42.451,60

 11 Sołectwo Utrata  926 - 92605 wyd. bieżące
926 – 92605 wyd. majątkowe

1.525,00
15.083,80
16.608,80

RAZEM: 428.792,11

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2803


		2024-11-04T13:40:58+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




